
Historickým 
vlakem 
za historií 
a přírodou

                       KAŽDOU
      SOBOTU!

            OD 23. 6. DO 29. 9.

Více informací na: www.pardubickykraj.cz/historicke-vlaky

TO MUSÍTE VIDĚT!
Památník obětem 
internace Králíky (     )

Muzeum opevnění 
Králický řopík (     )
Vojenské muzeum Králíky (     )

Pěchotní srub K – S 14 „U Cihelny“ (     )

Tvrz Hůrka (          )

Relax & sport 
resort Dolní Morava (     )

Památník obránců Vlasti 
– pěchotní srub K – S 8 
„U nádraží“  (     )

Pěchotní srub K – S 5 „U potoka“ (     )

Městské muzeum 
Česká Třebová (     )
Andrlův chlum (          )
Zřícenina hradu Lanšperk (     )
Tvrz Orlice (     )

Muzeum řemesel Letohrad (     )

Zámek Letohrad 
a Muzeum Járy Cimrmana (     )

Tvrz Bouda (               )

Muzeum Vysoký kámen (               ) 

Vojenské muzeum Lichkov (     )

Fit Resort Buková Hora (     )

1

4

6

2 3

6

6

8 9 10

8 9 10

10

11

11

12

12

12

1312

13

13

13

Ve dnech 30. 6., 14. 7., 28. 7., 11. 8., 25. 8., 8. 9., 15. 9., 22. 9. jede motorový vůz Krokodýl
V sobotu 23. června v 16:33 přijede na nádraží v Ústí nad Orlicí Tomáš G. Masaryk.

JÍZDNÍ ŘÁD
Odjezd Stanice Odjezd

8:38 Česká Třebová  ∙ 17:13

8:52 Ústí n. Orlicí město 16:55

9:20 Ústí nad Orlicí 16:52

9:31 Lanšperk 16:23

9:37 Dolní Dobrouč 16:17

9:57 Letohrad 16:11

10:11 Jablonné nad Orlicí 15:30

10:20 Těchonín 15:20

10:27 Mladkov 15:07

10:35 Lichkov 15:02

10:47 Dolní Lipka 14:52

10:54 Prostřední Lipka 14:42

11:00 Červený Potok 14:36

 ∙ 11:22 Hanušovice 14:10

8

9

10

11

7

6

5

4

1

2

3

12

13

14

∙ časy příjezdů do cílových stanic

2018


